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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
znak THiT/P/20/2015 na dostawe : Serwera sprzetowego z systemem operacyjnym,
zespolu dyskow z zabezpieczeniami na potrzeby gromadzenia obrazéw (wysoka
pojemnosc),urzgdzenia wykonywania kopii bezpieczenstwa danych w technologii
tasmowej oraz w innej technologii (np. deduplikacja i selektywna kompresja)oraz
serwera wraz z systemem operacyjnym i oprogramewaniem udostepniajacym strong wg
zal. nr 1L.Umowa nr POIG.02.03.00-14.111/13 na realizacj¢ Projektu: "Cyfrowe
laboratorium badaf naukowych w hematoonkologii” w ramach Programu Operacyjnego
Innowacyjna Gospodarka, lata 2007-2013,Priorytet 2.Infrastruktura sfery B+R, Dzialanie
2.3.”Inwestycje zwigzane z rozwojem infrastruktury informatycznej nauki”,

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamdwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do przetargu, Instytut Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tres$¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy punktu 3.5 ,.Specyfikacja asortymentowo-cenowa”

Zamawiajacy oczekuje dotaczenia tasm LTO-6 w liczbie zapewniajgcej backup catej pojemnosel
macierzy. W specyfikacji macierzy Zamawiajacy nie precyzuje jaki poziom RAID ma zosta¢
skonfigurowany na macierzy oraz ile ma by¢ dyskéw typu hotspare. Czy Zamawiajacy moze
sprecyzowac dla jakiej przestrzeni w TB nalezy zapewni¢ tasmy LTO-67

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje dostarczenia tasm LTO-6 w liczbie zapewniajgcej backup danych o
pojemnos$ei co najmniej 285 TB.

Pytanie 2

Dotyezy punktu 3.10 ,,Specyfikacja asortymentowo-cenowa”

Czy Zamawiajacy oczekuje dostarczenia licencji umozliwiajacej szyfrowanie danych przez biblioteke
tasmowa?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie oczekuje dostarczenia licencji umozliwiajgcej szyfrowanie danych przez
biblioteke ta§mowa, rozwigzanie ma jedynie posiadaé wsparcie tj. mozliwos¢ szyfrowania danych, o
ile nie jest niezbedna teraz do dzialania biblioteki w wymaganym zakresie.




Pytanie 3

Dotyczy punktu 3.30 ,,Specyfikacja asortymentowo-cenowa”

Czy Zamawiajacy mozZe sprecyzowac:

-jakie dokladnie silniki baz danych maja zosta¢ objete systemem do wykonywania kopii zapasowych

- na jakich dokfadnie systemach operacyjnych pracuja silniki baz danych?

- ile fizycznych procesoréw majg serwery na ktoérych pracuja silniki baz danych?

Odpowicdz

Zamawiajacy przewiduje wykorzystanie nastgpujacych silnikéw baz danych: MS SQL Server,
MySQL oraz PostgreSQL zainstalowanych na 2 serwerach, ktérych parametry zostaly okreSlone w
SIWZ. Trzecim komputerem jest juz posiadana stacja robecza o nastgpujacych parametrach:
Windows 7Professional PL x64,jeden procesor Intel Core 15-4590.

Pytanic 4
Dotyczy punktu 4.56-4.59 ..Specyfikacja asortymentowo-cenowa”

Czy poprzez ,,Oprogramowanie udostepniajace strong “Zamawiajacy rozumie uruchomienie na
dostarczonym serwerze serwera HTTP kompatybilnego z dostarczonym systemem operacyjnym?
Jezeli nie, to czy Zamawiajacy moze przedstawi¢ bardziej doktadng specyfikacje komponentu o nazwie
»Oprogramowanie udostgpniajace strong™?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy ma na my$li zainstalowanie i uruchomienie serwera HTTP zgodnego z
systemem operacyjnym np. Apache

Pytanie 5

Jaka przestrzen macierzy ma by¢ backupowana?

Pytanie jest wynikiem tego, iz Zamawiajacy w wymaganiach technicznych nie sprecyzowat grupy RAID
na zamawianej macierzy dla poszczegolnych rodzajow dyskow.

Odpowiedz

Zamawiajacy przewiduje wielko§¢ danych do backupu co najmniej 285TB

Pytanie 6

Ile slotéw fizycznych powinna posiada¢ biblioteka tasmowa?

Czy Zamawiajacy przewiduje zwigkszenia biblioteki tasmowej do spetnienia wymagan bakupu catej
przestrzeni dyskowe;j?

Pytanie jest motywowane ograniczeniem bibliotek taSmowych do wysokosei 2U ktdra przy aktualnej
konfiguracji macierzy znajac rozwiazania rynkowe nie jest w stanie zapewni¢ oczekiwanej ilosci slotow.
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ, biblioteka powinna posiadaé co najmniej 24 sloty fizyczne. Zamawiajgcey
dopuszcza zwigkszenie wysokosci biblioteki taSmowej do spelnienia wymagan backupu calej
przestrzeni dyskowej.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie dla serwerow gdzie jest tylko albo LCD albo tylko VGA z

przodu?
Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje swoje wymagania



Pytanie 8
Dotyczy .. Zasilacza awaryinego UPS”

Czy w pomieszczeniu UPS jest rozdzielnica? Czy Wykonawca ma podpiaé¢ UPS do rozdzielnicy?

Jesli prace podpiecia UPS majg byé po stronie Wykonawcy prosze o okreélenie odleglosci posadowienia
UPS do rozdzielnicy. Czy po stronie Wykonawcy jest rébwniez potozenie kabli, czy sa przygotowane
koryta na ich potozenie czy to rdwniez ma by¢ po stronie Wykonawcy?

Odpowiedz

W pomieszczeniu bedzie usytuowana rozdzielnica w odleglosci ok. 5 m od miejsca instalacji szafy
rack. Do Wykonawcy nalezy calo$¢ prac zwigzanych z podigczeniem UPS do rozdzielnicy.

Pytanie 9

W tabeli "Oprogramowanie do wykonywania kopii zapasowych" Zamawiajacy definiuje wszystkie
wymagania dla oprogramowania, ktére moga by¢ spetnione w catosci tylko przez jeden system do
backupu: Symantec NetBackup. Obecna forma wymagan nie pozwala zaoferowa¢ zadnego innego
oprogramowania do backupu. Wymagania 3.42 oraz 3.48 w szczegélnosci mogg by¢ spetnione tylko
przez NetBackup. Prosimy o informacje, czy intencja Zamawiajacego jest zakup wylacznie
oprogramowania Symantec NetBackup? Czy Zamawiajacy dopuszcza inne rozwiazania tej samej klasy i
o réwnowaznych funkcjach?

Odpowiedz

Intencjy Zamawiajacego nie jest zakup wylacznie oprogramowania Symantec NetBackup.
Zamawiajacy dopuszceza inne rozwigzania o rownowaznych funkcjach.

Pytanie 10

Prosimy o informacje jakie systemy operacyjne i w jakiej ilodci posiada Zamawiajacy nawet, jezeli w tej
chwili nie planowane jest podigczenie ich do systemu backupu. Pozwoli to lepiej dopasowac ofert¢ 1
wybraé system operacyjny, by wpisat si¢ w obecne srodowisko Zamawiajacego i byt oparty o zbliZzone
systemy operacyjne. Pozwoli to uniknaé sytuacji, w ktorej Zamawiajacy posiada serwery oparte w 100%
na Windows Server, a Oferent zaproponuje serwer oparty o Linux, a dla systeméw Linux Zamawiajacy
nie posiada wystarczajacych kompetencji.

Odpowiedz

Zamawiajgcy posiada w swojej infrastrukturze zarowno systemy oparte na oprogramowaniu
Windows Server jak i Linux. System backup wyspecyfikowany w tym zamdéwieniu bedzie
dedykowany jedynie dla urzadzeii i oprogramowania wyspecyfikowane w niniejszym zamowieniu,
Sprzet ten i oprogramowanie jest niezaleznym elementem obstugujgcym projekt ,,Cyfrowe
Laboratorium”

Pytanie 11

W punkcie 3.39 Zamawiajacy wymaga, by serwer zarzadzajacy mégt by¢ uruchomiony na Windows i
Linux. Prosimy o dopuszczenie rozwiazan, w ktorych serwer zarzadzajacy moze by¢ uruchomiony na
systemic Windows Server lub na systemie Linux. Rodzaj systemu operacyjnego nie determinuje jakosci
rozwiazania do backupu. W dalszej czgdci specyfikacji sg zdefiniowane wymagania, ktérych spetnienie
gwarantuje dostarczenie produktu najwyzszej jakosci niezaleznie, czy bedzie on dziatat na Linux czy
Windows.

Odpowiedz

Wymaganie to wynika z koniecznosci zainstalowania systemu backupu na serwerach, ktore s3
przedmiotem zaméwienia .Zamawiajacy nie mogl w opisie przedmiotu zaméwienia wskazad
konkretnych rozwigzan (konkretnego systemu operacyjnego).System backupu musi wspieraé, musi
dzialaé na systemie operacyjnvin dostarczonym z oferowanymi serwerami i nie jest konieczne by
wspieral Linux jak i Windows. '



Pytanie 12
W punkcie 3.40 Zamawiajacy wymaga, by baza katalogowa byla cz¢scia systemu backupowego i

wspierata platformy minimum Linux i Windows. Podobnie, jak w wymaganiu 3.39 prosimy o
dopuszczenie rozwiazania, w ktorym baza katalogowa moze by¢ uruchomiona na Windows lub na Linux
bez koniecznodci wspierania obu tych platform. Postawione w dalszej czgsci wymagania gwarantuja
najwyzsza jakos¢ oferowanego rozwiazania i nie jest konieczne wsparcie dla Windows i Linux
jednoczesnie dla bazy katalogowej by wszystkie te wymagania spenic.

Odpowiedz

Wymaganie to wynika z konieczno$ci zainstalowania systemu backupu na serwerach, ktére sa
przedmiotem zamowienia .Zamawiajacy nie mégl w opisie przedmiotu zamdéwienia wskazad
konkretnych rozwigzai ,konkretnego systemu operacyjnego. Baza katalogowa bedgcea elementem
system backupu musi wspieraé, musi dzialaé na systemie operacyjnym dostarczonym z
oferowanymi serwerami i nie jest konieczne by wspieral jednoczesnie Linux jak i Windows.

Pytanie 13
W punkcie 3.42 Zamawiajacy wymaga transferu danych z klienta do serwera mediow po sieci SAN. Jest

to funkcja dost¢pna tylko w produkcie Symantec NetBackup (SAN Client) i nie jest mozliwa do
uzyskania w zadnym produkcie konkurencyjnym. Funkcja Fiber Transport jest wykorzystywana bardzo
rzadko, jest trudna w implementacji, wymaga bardzo kosztownej infrastruktury i niemal we wszystkich
przypadkach jest zastepowana nowszymi technologiami nawet w systemach opartych o NetBackup.
Prosimy o dopuszczenie rozwigzan, ktére umozliwiaja backup danych po sieci SAN bez precyzowania
jak transfer ma si¢ dokfadnie odbywac. Transfer danych po SAN jest implementowany inaczej przy
backupie VMware, inaczej przy NDMP oraz inaczej przy backupie na tasme. Implementacje sg rozne w
zaleznosci od producenta aplikacji.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 14
W punkcie 3.48. Zamawiajacy wymaga mozliwosci przetaczenia klienta w tryb off-line. Nazwany "tryb

off-line" jest mozliwy w systemie Symantec NetBackup, jednak inne rozwigzania oferuja analogiczne
metody czasowego wykluczenia klienta z backupu bez pojawiania si¢ alarmoéw i bledow. Prosimy o
dopuszczenie rozwiazan réwnowaznych dla trybu off-line. Rozumiemy, ze efektem ma by¢ mozliwo$¢
utworzenia okna serwisowego i czasowego wylaczenia klienta systemu backupu.

Odpowiedz

Zamawiajacy w pkt.3.48 podal jakiego efektu oczekuje. Zamawiajgcy dopuszeza rozwigzania
innego typu.

Pytanie 15
W punkcie 3.60 Zamawiajacy wymaga mozliwosci odezytu danych z tasm bez uzycia systemu backupu.

Takic podejscie moze by¢ niebezpieczne i utatwia wyniesienie i odczytanie poufnych danych przez osoby
trzecie. Dodatkowo mozliwo$¢ odezytu z tasmy bez systemu backupu nie zwigksza odpornosci na awarie
systemu backupu, gdyz bez bazy katalogowej skorzystanie z danych na tasmie bedzie prawie niemozliwe.
Dane na tasmie sa zazwyczaj multipleksowane (Zamawiajacy tego wymaga w punkcie 3.52), jeden obraz
czesto jest roztozony na wielu tadmach i bez systemu backupu odczyt z tasm nie bedzie mozliwy, w
najlepszy wypadku bardzo trudny. Prosimy o dopuszczenie rozwigzan, w ktorych danych na tasmach nie
da si¢ odczytaé bez systemu backupowego poprzez usunigcie zapisu 3.60.

Odpowiedz '

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 16
W tabeli "Oprogramowanie do wykonywania kopii zapasowych" specyfikacja serwerdw, stacji roboczych

oraz ilodci danych objetych backupem jest mato klarowna. Prosimy o szczeg6lowe okreslenie ile
serwerow, ile baz danych, w jakich wersjach bgdzie objetych backupem. Jakie serwery i ile serwer6w nie
oferowanych w ramach tego postgpowania bgdzie objete oferowanym systemem backupu? Proponujemy
objecie system backupu calego obecnego $rodowiska Zamawiajacego i wprowadzenie jednego
centralnego systemu backupu.

Odpowiedz

Objecie calego Srodowiska informatycznego Zamawiajgcego nie jest przewidziane w tym
zamoOwieniu. Zamawiajacy podtrzymuje wymagania zapisane w SIWZ,

Pytanie 17
W dokumencie "Specyfikacja Asortymentowo Cenowa" Zamawiajacy opisuje mozliwo$¢ zastosowania

rozwiazania rownowaznego w akapicie zaczynajacym si¢ od "Zamawiajacy dopuszcza oferte
rownowazna na w/w zadanie". Zamawiajacy opisuje, ze oferowany produktéw réwnowazny musi
posiada¢ parametry zblizone do opisanego we fragmencie zdania "posiada pewne istotne cechy i
parametry dla Zamawiajgcego zblizone do opisanego w SIWZ". Takie sformulowanie jest bardzo ogélne i
pozostawia jego interpretacje po stronie Oferenta, co moze doprowadzi¢ do zaoferowania systemu
skrajnie roznego, od opisanego w SIWZ i nie spehiajacego zalozeh Zamawiajacego. Prosimy o
doprecyzowanie, ktore cechy systemu sg istotne i co oznacza, Ze cechy sa zblizone do opisanego w
SIWZ. Proponujemy umieszczenie dodatkowego wyjasnienia w tabeli wskazujacego, ktéra funkcja moze
by¢ realizowana w sposdb zblizony i jakie efekty ma ona przynosié, ktéra funkcja ma by¢ realizowana
doktadnie w sposéb opisany w SIWZ. Akapit zaczynajacy si¢ od "Zamawiajacy dopuszcza ofertg
réwnowazng na w/w zadanic" proponujemy usunac¢ lub doktadnie sprecyzowaé. Obecna forma pozwoli w
skrajnym przypadku zastosowa¢ rgczne skrypty lub snapshot'y macierzowe do backupu danych, gdyz to
Oferent interpretuje, ktére cechy sa istotne i co znaczy, ze sa one zblizone do opisanego w SIWZ.
Odpowiedz

Oferta réwnowazna nie oznacza w tym przypadku jakiegokolwiek mechanizmu kopiowania
danych. Parametry i funkcje opisane w SIWZ musza by¢ realizowane przez oferowane
oprogramowanie, jednak dopuszeza si¢ mechanizmy komplementarne wzgledem opisanych
poszczeg6inych wymagan lub mechanizmy nazywajgce si¢ inaczej a realizujjce wymienione w
SIWZ wymagania.

Pytanie 18
W punkcie 3.94 Zamawiajacy okresla zakres prac, ktore powinny by¢ objete oferta. Prosimy o

doprecyzowanie co powinno wej$¢ w zakres prac wdrozeniowych. Czy jest to kompleksowa instalacja
dostarczonego sprzgtu, instalacja oprogramowania, konfiguracja polityk backupu, dokumentacja
powykonawcza, projekt systemu, testy odtworzeniowe 1 warsztaty dla administratorow?

Odpowiedz

Wszystkie wymagania dotyczgce zakresu prac, ktore powinny byé objete ofertg, Zamawiajgcy
opisal w STWZ,

Pytanie 19
W punkcie 3.95 Zamawiajacy okresla wymagane wsparcie. Prosimy o doprecyzowanie na jaki okres

powinno by¢ dostarczone wsparcie? Czy dobrze rozumiemy, ze chodzi tutaj o wsparcie producenta
systemu backupu i sprzetu? Czy oferent ma wykonywac aktualizacj¢ (ushuga) czy ma jedynie zaoferowaé
wsparcie producenta umozliwiajace aktualizacje?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ. w czasie obowigzywania gwarancji Wykonawcea (lub producent)zobowigzany jest
do nieodplatnego udostgpnienia Zamawiajacemu nowych wersji BIOS, firmware i sterownikéw (na
plytach CD lub stronach internetowych). Wymaganie dotyczy wszystkich elementéw zaméwienia.



W okresie gwarancji Zamawiajgcy musi mie¢ zapewnione nieodplatne wsparcie producenta w
zakresie aktualizacji oprogramowania sprzg¢towego (BIOS, firmware)oraz sterownikéw bez
koniecznoSci ponoszenia dodatkewych oplat i zakupu licencji. Wymaganie dotyczy wszystkich
elementoéw zamdwienia,

Pytanie 20
Pytanie dotyczy pkt. |1 - serwer sprzetowy z systemem operacyjnym, oraz pkt. 4 - serwer wraz z

systemeim operacyjnym i oprogramowaniem udost¢gpniajacym strone.

Zamawiajacy podaje, iz wyspecyfikowane serwery maja by¢ wyposazone w 4 —portowe karty sieciowe
10 Gigabit Ethernet ( ppkt.1.13 i 4.13) oraz, ze majg one zosta¢ podtaczone do infrastruktury
zamawiajacego tj. do przetacznikow 3COM 5500. Prosimy o podanie ilo$ci tych przetacznikow oraz w ile
portow 10GbE sa one wyposazone (jezeli takie sa) i w jakim standardzie. Czy zamawiajacy dopuszcza
uzycie kabli DAC (Direct Attach Connect) SFP+? Prosimy o podanie dlugo$ci kabli do podtaczenia
serwerdw (kabli DAC, lub patch-cordéw $wiattowodowych).

OdpowiedZ

Przelgczniki wymienione przez Zamawiajgcego tj.3COM 5500 bedg wykorzystane przejsciowo; w
tym okresie Zamawiajacy dopuszeza polgczenie innego typu, ktore zapewni szybko$é¢ co najmniej
1Gb.Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie kabli DAC SFP+. Docelowe przefaczniki bedg
wyposazone w cdpowiednie porty. Wszystkie elementy dostarczone w ramach niniejszego
zamoéwienia oraz jeden switch 3COM 5500 bedg zainstalowane w jednej szafie RACK. Do
podlgczenia drugiego switcha 3COM 5500wystarczajgce beda kable o dlugoscei 2,5 m.

Pytanie 21
Pytanie dotyczy pkt. 1 - serwer sprzetowy z systemem operacyjnym, oraz pkt. 4 - serwer wraz z

systemem operacyjnym i oprogramowaniem udostgpniajacym strone. W ppkt. 1.22 oraz 4.22
zamawiajacy wymaga dostarczenia wraz z serwerami systemow operacyjnych, ktére umozliwig
bezposrednie uruchomienie oprogramowania Olympus Net Image Server. W zwiazku z bardzo znikoma
iloscig dostgpnych informacji (brak opisu wymagan odnosnie systemu operacyjnego) na temat
oprogramowania firmy Olympus, prosimy ¢ podanie nazw systemoéw operacyjnych, ich wersji oraz ilosci
i rodzaju licencji dostgpowych, jakie maja byé zainstalowane na dostarczanych serwerach.

Odpowiedz

Zgodnie z dokumentacjg firmy Olympus; The rcommended operating system for the NISSQL is
now Windows Server 2012 R2,64 bit.

Dla pkt 4.22 Zamawiajgcy podtrzymuje wymaganie dostarczenia licencji zgodnie z SIWZ ,tj:”
Licencja ta powinna pozwala¢ na dostep do serwera z Internetu nielimitowanej liczbie
uzytkownikéw z dwéch grup: identyfikowalnych na podstawie loginu i nieidentyfikowalnych
(dostep publiczny)

Dla pkt 1.22 Zamawiajgcy podtrzymuje wymaganie dostarczenia licencji zgodnie z opisem
»Zamawiajacy wymaga dostarczenia bezterminowej licencji dla co najmniej 20 uzytkownikow ze
zdalnych stacji”

Pytanie 22
W zalaczniku nr 1- Specyfikacja Asortymentowo- Cenowa, w punkcie 3- Urzadzenia wykonywania kopii

bezpieczenstwa danych w technologii taSmowej oraz w innej technologii (np. deduplikacja i selektywna
kompresja) w wymaganiach dotyczacych oprogramowania do wykonywania kopii w punkcie 3.30. jest
informacja o konieczno$ci backupowania 3 silnikéw baz danych zainstalowanych na oddzielnych
komputerach. Poniewaz oferowane przez nas oprogramowanie licencjonuje si¢ na rodzaj bazy danych
oraz ilo$¢ procesoréw w serwerze, prosz¢ o podanie informacji jakie to sa bazy (jakiego producenta) i na
jakich serwerach sg zainstalowane (ile CPU i jaki system operacyjny)?



Odpowiedz

Zamawiajacy przewiduje wykorzystanie nastgpujacych baz danych :MS SQL Server, MySQL oraz
PostgreSQL zainstalowanych na 2 serwerach, ktéorych parametry zostaly okreslone w SIWZ.
Trzecim komputerem jest juz posiadana stacja robocza o nastgpujgcyeh parametrach: Windows 7
Professional PL x64,jeden procesor Intel Core i5-4590

Pytanie 23

W zalaczniku nr 1- Specyfikacja Asortymentowo- Cenowa, w punkcie 3- Urzadzenia wykonywania kopii
bezpieczenstwa danych w technologii taémowej oraz w innej technologii (np. deduplikacja i selektywna
kompresja) w wymaganiach dotyczacych oprogramowania do wykonywania kopii w punkcie 3.83. jest
informacja, ze oprogramowanie powinno potrafi¢ backupowa online bazy danych, np. MSSQL Server,
PostgreSQL, Oracle,MySql. Poniewaz bazy danych PostgreSQL. oraz MysQL sa rozwiagzaniami typu
open source zwracamy si¢ z pytaniem czy Zamawiajacy dopuszcza aby backup online tych baz byt
robiony w potaczeniu z zewngtrznymi agentami. Prosimy o podanie wersji baz danych oraz informacji na
jakim systemie operacyjnym pracuja.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza uzycie zewnetrznych agentéw do backupowania baz danych.

Pytanie 24
W tabeli "Zasilacz awaryjny UPS” Zamawiajacy definiuje wymaganie dla urzadzenia w nastgpujacy

sposo6b ,, Wymagany minimalny czas pracy na baterii nie moze by¢ krotszy niz 5 minut przy 100 %
obcigzeniu oraz 10 minut przy obciagzeniu réwnym 50%”

Czy w celu zwigkszenia konkurencyjnoéci sktadanych ofert, Zamawiajacy dopusci urzadzenie, ktére
przekroczy wymagania przy obcigzeniu 50% a przy obciazeniu 100%% zapewni podirzymanie na czas 3,8
min?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje swoje wymagania opisane w SIWZ.

Pytanie 25

W punkcie 3.73(oprogramowanie do wykonywania kopii zapasowych)Zamawiajacy wymaga :"Musi
posiada¢ mechanizm (modut),jako opcja do efektywnego backupu serwerdw poprzez sie¢ WAN
(deduplikacja ) tak, by minimalizowac ilo§¢ danych transportowanych poprzez sicc LAN/WAN, oraz
efektywnie skfadowa¢ dane na dyskach (dane musza by¢ deduplikowane).Dane tak backupowane musza
by¢ dostgpne dla klientéw systemu backupowego celem odtworzenia na innym kliencie backupowym.
Funkcjonalno$¢ ta musi by¢ dostgpna bez koniecznosci instalowania dodatkowych programéw, czy
rozszerzen i musi by¢ konfigurowalna z konsoli systemu backupowego. Minimalne wymogi dla
systemOw operacyjnych to system Windows lub Linux”

Zawarcie mechanizmu reduplikacji w ofercie ,moze spowodowa¢ drastyczne podniesienie ceny
oprogramowania. Czy mechanizm dedupliakcji jest konieczny czy moze by¢ dostepny jako opcja?
Odpowiedz

Zgodnie z wymaganiami SIWZ i intencjg Zamawiajgcego — jako opcja.



Pytanie 26
()

Prosimy o zmiane w punktach z obecnego zapisu:

Panel LCD umieszczony na froncie obudowy, umozliwiajacy
System diagnostyczny ! wyswietlenie informacji o stanie procesora, pamigci, dyskéw,
BIOS u, zasilania oraz temperaturze.

na nastepujgcy :

Panel LCD lub ztozony z diod LED umieszczony na froncie
System diagnostyczny | obudowy, umoiliwiajacy wyswietlenie informacji o stanie
procesora, pamieci, dyskéw oraz wysokiej temperaturze.”

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza uzycie dowolnego wskaznika umieszczonego na froncie obudowy, ktoéry
bedzie wySwietlal wyspecyfikowane informacje.

z obecnego zapisu:

Obudowa Posiadajaca dodatkowy przedni panel zamykany na klucz,
chronigcy dyski twarde przed nieuprawnionym wyjeciem z
serwera.

na nastepujacy :

Obudowa Posiadajgca dodatkowy przedni panel ochronny —zamykany-na
ez . skl l Lo . o
ZSerwera:
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza destarczenie obudowy bez dodatkowego przedniego panela zamykanego
na klucz, chronigcego dyski twarde przed nieuprawnionym wyjeciem z serwera,

z ohecnego zapisu:

Zintegrowany z plyta gtéwna modut TPM. Whudowany czujnik

Bezpieczenstwo .
P otwarcia obudowy

na nastepujacy :

Zintegrowany z ptytg gtdwng modut TPV, Whudewany-czuinik
shwarciaobudowy

Bezpieczenstwo

(”"'”)
Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie serwera bez czujnika otwarcia obudowy.

Pytanie 27
Jakie bazy danych sg obecnie posiadane przez Zamawiajacego ? Prosze o podanie producenta i wersji

Odpowiedz
W ramach niniejszego projektu Zamawiajgcy przewiduje wykorzystanie nastgpujgcych baz
danych: MS SQL Server, MySQL oraz PostgreSQL.

Pytanie 28
Czy Zamawiajacy dopuszcza aby backup online baz PostgreSQL, MySql byt robiony w polaczeniu z

zewnetrznym agentem?
Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszeza nzycie zewnetrznych agentéw do backupowania baz danych.



Pytanie 29
Prosz¢ o uszczegdtowienie okreslenia ,,3 silniki bazy danych zainstalowane na oddzielnych komputerach”

poprzez podanie producenta bazy danych i jej wersji, systemu operacyjnego ,na ktérym jest
zainstalowana baza danych ,ilodci procesoré6w serwera, na ktérym jest uruchomiona.

Odpowiedz :

Zamawiajgcy przewiduje wykorzystanie nastepujacych silnikéw baz danych: MS SQL Server,
MySQL oraz PostgreSQL zainstalowanych na 2 serwerach, ktérych parametry zostaly okreslone w
SIWZ. Trzecim komputerem jest juz posiadana stacja robocza o nastgpujacych parametrach:
Windows 7Professional PLx64,jeden procesor Intel Core 15-4590.
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